
č.j. SVS/2020/086625-B

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném

znění

1. Smluvní strany

Státní veterinární správa

sídlo: Slezská 7/100, 120 56 Praha 2

ICO: 00018562 v

číslo účtu a banka m

Zastoupeny: r. áros ávem á ávou, ré itélem sekce Kraj ská veterinární

správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj

(dále jen „objednátel“) na straně jedné

ŠIMEK VODO-TOPO-PLYN, s.r.o.

sídlo: M. Bénky 4474/35, 695 01 Hodonin

IČO: 26962268

číslo účtu a bánká: V

Zastoupeny: Ladislavem Simkem, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

II. Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklád a nebezpečí V budově

objednatele detašovaného pracoviště V Hodoníně dílo spočívající V rekonstrukci kotelny

V rozsahu projektové dokumentace a zhotovitelem vypracované nabídky (s položkovým

rozpočtem), které tvoří přílohu této smlouvy a jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu (viz čl. IV této smlouvy).

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést a přédát objednateli dílo specifikované v předchozím článku

nejpozději do 30. 9. 2020.

IV. Smluvní cena

1) Cena za dilo se sjednává na základě zhotovitelem vypracované nabídky ve výši:

Bez DPH 36698135,- Kč

DPH 77.066,50,- Kč

Celkem 444.050,- Kč (po zaokrouhlení)



2) Tato cenaje nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných

vnějších podmínek. Ke změně ceny může doj ít pouze V případě dodatečných změn V rozsahu

díla odsouhlasených oběma smluvními stranami. Cena zahrnuje veškeré náklady a výkony

nutné k řádnému provedení díla.

3) Úhrada za dílo bude provedena na základě daňového dokladu. Mohou být provedeny i dílčí

platby, ale tyto musí být podloženy skutečným dílčím plněním. Platby budou probíhat na účet

poskytovatelé a výhradně V CZK. Splatnost daňových dokladů je 14 kalendářních dnů od jejich

doručení zadavateli. Poslední daňový doklad V kalendářním roce musí být doručen nejpozději

30. 9. 2020. Zhotovitel daňový doklad, příp. daňové doklady na dílčí plnění, zašle na adresu:

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj, Palackého

třída 174, 612 38 Brno.

4) Rozsah případných ménčprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv

překročení sjednané ceny, budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě. Vícepráce

budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že případné vícenáklady z víceprací, způsobené Skrytými

překážkami na straně objednatele, které brání řádnému provedení díla nebo vzniklé z jiných

víceprací dohodnutých mezi stranami po podpisu této smlouvy, budou objednateli účtovány

samostatně, přičemž zhotovitel je srozuměn s tím, že celá předmětná akce je omezena daným

(schváleným) rozpočtem a platí tedy odst. 1 a 2 tohoto článku, respektive to, že ke změně ceny

za dílo může dojít pouze v případě předem odsouhlasených změn oběma smluvními stranami

V podobě dodatku ke smlouvě.

5) V případě, že objednatel vyzve zhotovitele k přerušení realizace díla realizovaného dle této

smlouvy, pák zhotovitel není v prodlení s plněním á 0 této skutečnosti bude proveden písemný

záznam s uvedením důvodu takovéhoto požadavku objednatele a stanovení lhůty nutné

k přerušení plnění dle této smlouvy.

V. Záruka na dílo

l) Zhotovitel poskytuje na provedené dílo tuto záruku:

- záruční doba činí 48 měsíců na provedené práce, na dodávky technologie a dodaného

materiálu dle obchodních podmínek výrobců, a začíná běžet ode dne řádného předání díla,

- zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provedeno V souladu se smlouvou, technickými a právními

předpisy, a že po dobu trvání záruky bude způsobilé k užívání ke smluvenému účelu, jinak

k obvyklému užívání a zachová si po tuto dobu vlastnosti, které má mít dle smlouvy, jinak

takové vlastnosti, které má mít obdobné dílo za obdobných podmínek.

2) Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemně, a to ve lhůtě jednoho

měsíce ode dne, kdy je zjistil. V reklamaci objednatel uvede, 0 jaké vady se jedná

a jak se projevují.

Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstranění vad či přiměřenou slevu z ceny.

3) Zhotovitel je povinen do deseti dnů od doručení reklamace písemně oznámit objednateli,

zda reklamaci uznává či nikoliv a z jakých důvodů. Pokud se V této lhůtě nevyjádří, má

se za to, že uznává reklamaci V plném rozsahu. Pokud objednatel zvolí odstranění vad, je

zhotovitel povinen je odstranit bezplatně bez zbytečného odkladu.

4) V případě, že však je vada díla způsobena výhradně neodborným servisem či nepravidelným

servisem ( byť tento je dle návodu k údržbě vyžadován), neodborným zásahem třetí osoby,

neodbornou manipulací (ledaže by vada vznikla i tak) či nevhodným zacházením, tak se

smluvní strany dohodly, že odpovědnost zhotovitele zaniká, neboť takto vzniklé vady nemají



původ V povaze činností souvisejících s realizací díla samotným zhotovitelem a tento není

schopen zajistit, aby tak takové vady nevznikly.

VI. Smluvní pokuty

1) Smluvní strany se dohodly, Že objednatel má právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu

v případě nedodržení termínu ukončení a předání díla ve výši 0,05 % z ceny díla za každý

započatý den prodlení. Tímto ujednáním není dotčeno právo na případnou náhradu škody.

2) Smluvní strany se dále dohodly, Že V případě prodlení s uhrazením ceny díla má zhotovitel

právo požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý

započatý den prodlení. Tímto ujednáním není dotčeno právo na případnou náhradu škody.

Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů a dále v případě,

jestliže je objednatel V prodlení, dále pokud objednatel nezajistí zhotoviteli podmínky pro řádný

výkon jeho činnosti podle této smlouvy a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném

upozornění V dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu zhotovitelem

VII. Závěrečná ustanovení

1) Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv). V této souvislosti zhotovitel prohlašuje, že žádné cenové udaje ve smlouvě

včetně příloh nepovažuje za obchodní tajemství. Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy

dle zákona o registru smluv.

2) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

3) Tato smlouva může být měněna pouze se souhlasem obou smluvních stran formou

písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva výtisky

a zhotovitel jeden výtisk.

5) Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé

a svobodné vůle, po důkladném přečtení s jejím celým obsahem souhlasí a na důkaz toho

připojují vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 5. srpna 2020

objednatel zhotovitel


